
Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Dusbaba M. Mn 3 12 248

Urbánek L. Mn 2 5 300

Píč P. M 2 8 281

Sonnevend V. (2.start) M 2 18 241

Krobot M. (2.start) M 4 6 271

Nosek M. M 1 13 242

Mihulka L. (2.start) Mn 1 15 253

Schejbal R. M 1 14 256

Trejtnar L. (2.start) Mn 1 9 270

Bárta T. (2.start) Mn 2 19 225

Zimmer J. Mn 1 14 247

Trejtnar L. Mn 0 13 236

Krobot M. M 0 2 250

Hrubý M. M 1 11 233

Šulc Vladimír M 0 14 229

Kumštová A. Ž 0 21 230

Bartoníček J. M 1 9 249

Bartoníčková I. Ž 0 22 209

Urbánek P. Mn 2 20 240

Dašek D. Mn 0 27 212

Mihulka L. Mn 0 10 263

Feichtingr J. Mn 0 31 188

Tobiška Z. Mn 1 19 219

Tobiška J. Mn 0 11 231

Velcl J, (2.start) Mn 0 21 230

Rak J. (2.start) Mn 1 20 218

Dusbaba M. (2.start) Mn 2 15 237

Koblása M. Mn 0 24 208

Kopecký T. Mn 0 22 218

Nosál D. Mn 1 20 220

Sonnevend V. M 0 23 240

Zuzánek I. Mn 0 19 198

Velcl J. Mn 0 24 202

Hlobil P. Mn 0 18 231

Hrubý T. D 0 14 213

Kozel M. ml. D 0 21 215

Bárta T. Mn 1 15 224

Kloubek D. Mn 1 20 201

Kosejk P. M 0 22 212

Balous V. M 1 17 211

Nosek P. D 0 25 211

Ferbas P. D 0 20 203
21. SK Solnice 7 0 45 414

19. Křídla Sovětů 2 2 35 425

20. SK Solnice 3 1 39 423

17. HOPE 1 0 42 433

18. SK Solnice 8 0 35 428

15. Zoufalci 1 1 42 438

16. SK Solnice 4 0 42 438

13. Ravel 1 1 41 448

14. Škoda 2 2 39 445

11. Draci 1 0 41 451

12. TOBO 1 1 30 450

9. SK Solnice 11 1 31 458

10. DAPA 1 2 47 452

7. SK Solnice 2 1 13 483

8. SK Solnice 1 0 35 459

5. Křídla Sovětů 3 3 28 495

6. Křídla Sovětů 1

SK Solnice 5 5 19 513

4. Draci 2

3.

522

1 27 483

2 29 509

1. Škoda 1 5 17

SK Solnice 6 4 26

548

2.



Přibylová M. Žn 0 20 218

Seniurová E. Žn 0 26 194

Rak J. Mn 0 13 209

Tomáš R. Mn 0 24 202

Mazúch P. Mn 1 24 220

Serbousková S. Žn 0 30 187

Dostálková A. D 0 28 208

Kubíčková M. D 0 44 153

Holoubková V. D 0 32 172

Krassek P. ml. D 0 32 165

Tomášová M. Žn 0 63 113

Tomášová P. D 0 67 81

Číslo v závorce za jménem znamená číslo startu.

V případě rovnosti výsledků o pořadí rozhoduje následující klíč:

1. menší počet újezdů

2. větší počet hodovek

3. větší hodnota při součtu prvních deseti hodů

Muži - registrovaní → M

Muži - neregistrovaní → Mn

Ženy - registrované → Ž

Ženy - neregistrované → Žn

Dorost → D

27. TOMI 1 0 130 194

25. SK Solnice 9 0 72 361

26. SK Solnice 10 0 64 337

23. Zpátečníci 1 0 37 411

24. Nováci 2 1 54 407

22. Nováci 1 0 46 412



Oddíl Příjmení a jméno kateg. hodovky chyby výkony
celkem 

hodovky

celkem 

chyby celkem

Dusbaba M. Mn 3 12 248

Urbánek L. Mn 2 5 300

Trejtnar L. (2.start) Mn 1 9 270

Bárta T. (2.start) Mn 2 19 225

Zimmer J. Mn 1 14 247

Trejtnar L. Mn 0 13 236

Urbánek P. Mn 2 20 240

Dašek D. Mn 0 27 212

Mihulka L. Mn 0 10 263

Feichtingr J. Mn 0 31 188

Tobiška Z. Mn 1 19 219

Tobiška J. Mn 0 11 231

Velcl J, (2.start) Mn 0 21 230

Rak J. (2.start) Mn 1 20 218

Dusbaba M. (2.start) Mn 2 15 237

Koblása M. Mn 0 24 208

Kopecký T. Mn 0 22 218

Nosál D. Mn 1 20 220

Velcl J. Mn 0 24 202

Hlobil P. Mn 0 18 231

Bárta T. Mn 1 15 224

Kloubek D. Mn 1 20 201

Přibylová M. Žn 0 20 218

Seniurová E. Žn 0 26 194

Rak J. Mn 0 13 209

Tomáš R. Mn 0 24 202

Mazúch P. Mn 1 24 220

Serbousková S. Žn 0 30 187

Zoufalci 1

HOPE 1

Křídla Sovětů 2

Nováci 1

Zpátečníci 1

Nováci 2

13.

12.

11.

10.

9.

14.

2.

1.

Škoda 2

Ravel 1

TOBO 1

Draci 1

DAPA 1

Křídla Sovětů 1

Křídla Sovětů 3

Škoda 1

8.

7.

6.

5.

4.

3.
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1. Škoda 1 Urbánek L. Mn 2 5 300

2. SK Solnice 6 Píč P. M 2 8 281

3. Draci 1 Mihulka L. Mn 0 10 263

4. Draci 2 Schejbal R. M 1 14 256

5. SK Solnice 2 Krobot M. M 0 2 250

6. SK Solnice 11 Bartoníček J. M 1 9 249

7. Škoda 1 Dusbaba M. Mn 3 12 248

8. Křídla Sovětů 1 Zimmer J. Mn 1 14 247

9. SK Solnice 5 Nosek M. M 1 13 242

10. DAPA 1 Urbánek P. Mn 2 20 240

11. SK Solnice 4 Sonnevend V. M 0 23 240

12. Křídla Sovětů 1 Trejtnar L. Mn 0 13 236

13. SK Solnice 2 Hrubý M. M 1 11 233

14. TOBO 1 Tobiška J. Mn 0 11 231

15. HOPE 1 Hlobil P. Mn 0 18 231

16. SK Solnice 1 Kumštová A. Ž 0 21 230

17. SK Solnice 1 Šulc Vladimír M 0 14 229

18. Křídla Sovětů 2 Bárta T. Mn 1 15 224

19. Nováci 2 Mazúch P. Mn 1 24 220

20. Zoufalci 1 Nosál D. Mn 1 20 220

21. TOBO 1 Tobiška Z. Mn 1 19 219

22. Zoufalci 1 Kopecký T. Mn 0 22 218

23. Nováci 1 Přibylová M. Žn 0 20 218

24. SK Solnice 8 Kozel M. ml. D 0 21 215

25. SK Solnice 8 Hrubý T. D 0 14 213

26. DAPA 1 Dašek D. Mn 0 27 212

27. SK Solnice 3 Kosejk P. M 0 22 212

28. SK Solnice 7 Nosek P. D 0 25 211

29. SK Solnice 3 Balous V. M 1 17 211



30. SK Solnice 11 Bartoníčková I. Ž 0 22 209

31. Zpátečníci 1 Rak J. Mn 0 13 209

32. Škoda 2 Koblása M. Mn 0 24 208

33. SK Solnice 9 Dostálková A. D 0 28 208

34. SKSolnice 7 Ferbas P. D 0 20 203

35. HOPE 1 Velcl J. Mn 0 24 202

36. Zpátečníci 1 Tomáš R. Mn 0 24 202

37. Křídla Sovětů 2 Kloubek D. Mn 1 20 201

38. SK Solnice 4 Zuzánek I. Mn 0 19 198

39. Nováci 1 Seniurová E. Žn 0 26 194

40. Draci 1 Feichtingr J. Mn 0 31 188

41. Nováci 2 Serbousková S. Žn 0 30 187

42. SK Solnice 10 Holoubková V. D 0 32 172

43. SK Solnice 10 Krassek P. ml. D 0 32 165

44. SK Solnice 9 Kubíčková M. D 0 44 153

45. TOMI 1 Tomášová M. Žn 0 63 113

46. TOMI 1 Tomášová P. D 0 67 81
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1. SK Solnice 1 Kumštová A. Ž 0 21 230

2. Nováci 1 Přibylová M. Žn 0 20 218

3. SK Solnice 11 Bartoníčková I. Ž 0 22 209

4. Nováci 1 Seniurová E. Žn 0 26 194

5. Nováci 2 Serbousková S. Žn 0 30 187

6. TOMI 1 Tomášová M. Žn 0 63 113
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1. SK Solnice 8 Kozel M. ml. D 0 21 215

2. SK Solnice 8 Hrubý T. D 0 14 213

3. SK Solnice 7 Nosek P. D 0 25 211

4. SK Solnice 9 Dostálková A. D 0 28 208

5. SK Solnice 7 Ferbas P. D 0 20 203

6. SK Solnice 10 Holoubková V. D 0 32 172

7. SK Solnice 10 Krassek P. ml. D 0 32 165

8. SK Solnice 9 Kubíčková M. D 0 44 153

9. TOMI 1 Tomášová P. D 0 67 81


